
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi do Spraw Cudzoziemców 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2020 r. poz. 35, 

2023, 2320 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi do Spraw Cudzoziemców (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 69) 

w załączniku ,,STATUT URZĘDU DO SPRAW CUDZOZIEMCÓW” w § 4 uchyla się pkt 8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Grodecki 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 27 stycznia 2021 r.

Poz. 4


		2021-01-27T13:44:40+0000
	Polska
	Sławomir Paweł Szantroch
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




